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MaTukopn onTnyecknm SNR-PC-
FC/UPC-A SM -1mMmeTp

SNR-PC-FC/UPC-A 1m

OnucaHune

OnTmnYecknii NaTykopa NpefHa3HayYeH AN NoAKM0YEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K onTu4eckoMy pacnpegenntensHomy obopynoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin NnaTykopa

FC/UPC - FC/UPC

npeacTtaBnseT cobon 0Tpe3oK CUMMMIEKCHOr0 ONTUYeCKoro kabensa osiMHOM 1 MeTp 1 BHELWHUM ANAaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKkTopamu FC, Tun nonnposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpenmyuwecteoM naTtykopnoB FC-FC ABNseTCS HageXXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHNA N Mabili YPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.

[aHHbIA MaTYKOpL UMeeT BOJIOKHO G.657.A1:
0JHOMOJ0BOE BOJIOKHO C NOAABNEHHbIM "BOASAHbLIM
MMKOM" N YMEHbLUEHHbIMW NOTEPSMM Ha n3rnbe.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHasa cTabuibHOCTb.

O6nacTb NpUMEeHeHun:

AboHeHTCKoe TeneBunaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME OAaTUYNKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYIM;
ObopypnoBaHne o151 ANATrHOCTUKMN.

Undpopmauusa onsa 3akasa:

ApTuKyn OnuHa, M.
SNR-PC-FC/UPC-A 1m 1
SNR-PC-FC/UPC-A 3m 3

Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKa M3roTossseM naTykKopAabl:

pasHoOW AJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHA Kak G.657.A1, Tak n G.657.A2;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKMU.


file:///catalog/01898.Patch-kordy/04593.Sverhgibkie/04595.SNR-PC-FCUPC-A-3m

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

TexHn4Yeckne xapakTepucTukin

Tvn naT4ykopAa

Twn BoJIOKHa

Twun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOpa B

Tvn NoIMPOBKK KOHHEKTOpa A
Tvn NoMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OunameTp kabens, MM

MaTepuran 060104KN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumasibHble BHOCUMble noTepu, ob
BocnpoussoanmocTs, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHbIA paguyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo NoaKao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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